



ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงพื้นที่บริเวณระเบียบียงด้านหน้าอาคาร ชั้น ๒
/ หน่วยงาน องค์การตลาดเพื่อเกษตรกร

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๘๓,๘๘๐ บาท

๓. ลักษณะงาน ปรับปรุงพื้นที่บริเวณระเบียบียงด้านหน้าอาคาร ชั้น ๒

๔. วันที่กำหนดราคากลาง ๒๐ มิถุนายน ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๕๓๕,๘๐๐ บาท

๕. แหล่งที่มาของราคากลาง

๕.๑ สำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า กระทรวงพาณิชย์

๕.๒ ร้านค้าทั่วไป

๕.๓ บัญชีค่าแรง กรมบัญชีกลาง

๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง

๖.๑ นายชินรัตน์ อัครอนันต์ ผู้จัดการ อ.ต.ก. เขต ๒ ผภ.๑

ประธานกรรมการ

๖.๒ นายอาทิตย์ แก้วเปล่ง ผู้ช่วยหัวหน้าแผนกอาคารสถานที่ กพ.

กรรมการ

๖.๓ นายเขมินทร์ สุขุมลพันธ์ เจ้าหน้าที่พัสดุ ๓ กพ.

กรรมการและเลขานุการ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5

ประเภท งานอาคาร					
เจ้าของอาคาร องค์การตลาดเพื่อเกษตรกร					
สถานที่ก่อสร้าง องค์การตลาดเพื่อเกษตรกร					
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ					
แบบเลขที่ 2210/307 ลงวันที่ 5 มิถุนายน 2560					
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4	จำนวน	2	แผ่น		
ประมาณราคาเมื่อวันที่	19	เดือน	มิถุนายน	พ.ศ.	2560

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	421,694.54	1.2708	535,889.42	
2					
	เงินไข				
	เงินจ่ายล่วงหน้า %				
	เงินประกันผลงาน %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			535,889.42	

คิดเป็นเงินประมาณ

535,800.00

ตัวอักษร (ห้าแสนสามหมื่นห้าพันแปดร้อยบาทถ้วน)

ขนาดเนื้อที่อาคารประมาณ

ตร.ม.

เฉลี่ยราคาประมาณ

บาท/ตร.ม.

ประมาณการโดย

(นายชินรัตน์ อัครอนันต์)

ประธานกรรมการ

(นายอาทิตย์ แก้วเปล่ง)

กรรมการ

(นายเขมินทร์ สุขุมลพันธ์)

กรรมการและเลขานุการ

เห็นชอบ

(ผู้อำนวยการ)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การตลาดเพื่อเกษตรกร

โครงการ ปรับปรุงขยายพื้นที่บริเวณระเบียงชั้น 2

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบ ปร.4

19 มิถุนายน 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		วัสดุ/แรง	รวม (บาท)	หมายเหตุ เอกสารแนบ
				ราคา/หน่วย	รวม(บาท)	ราคา/หน่วย	รวม(บาท)			
	งานห้องเก็บเอกสารกองธุรกิจข้าว									
1	งานปูนทาวปูพื้นกระเบื้อง	50.00	ตรม.	42.13	2,106.50	-	-	42.13	2,106.50	อส.1
2	กระเบื้องพื้น ขนาด 60 X 60	50.00	ตรม.	400.00	20,000.00	222.00	11,100.00	622.00	31,100.00	อส.2
3	งานก่ออิฐมวลเบา	44.00	ตรม.	133.28	5,864.32	56.00	2,464.00	189.28	8,328.32	อส.3
4	ฉาบปูนเรียบ 2 ด้าน	89.00	ตรม.	63.00	5,607.00	82.00	7,298.00	145.00	12,905.00	อส.4
5	งานหน้าต่าง 1.00 ม. X 3.00 ม.	6.00	บาน	8,000.00	48,000.00	1500.00	9,000.00	9,500.00	57,000.00	อส.5
6	งานประตูอลูมิเนียม 0.90 ซม.	1.00	บาน	8,000.00	8,000.00	1000.00	1,000.00	9,000.00	9,000.00	อส.6
7	งานผนังยิปซัมบอร์ดฉาบเรียบ ทาสีด้านนอกด้านใน	60.00	ตรม.	192.00	11,520.00	108.00	6,480.00	300.00	18,000.00	อส.7
8	งานทาสีน้ำภายในภายนอก	198.00	ตรม.	35.00	6,930.00	34.00	6,732.00	69.00	13,662.00	อส.8
	งานระบบไฟฟ้า									
9	เต้ารับขนาด 16 A -250 V ติดผนังพร้อมกล่อง	2.00	ชุด	130.00	260.00	40.00	80.00	170.00	340.00	อส.9
10	สายไฟ THW ขนาด 2.5 มม	100.00	ม.	88.20	8,820.00	7.00	700.00	95.20	9,520.00	อส.10
11	ท่อร้อยสายไฟ 1" 1/2 นิ้ว PVC	4.00	ท่อน	172.48	689.92	10.00	40.00	182.48	729.92	อส.11

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การตลาดเพื่อเกษตรกร

โครงการ ปรับปรุงขยายพื้นที่บริเวณระเบียบชั้น 2

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบ ปร.4

19 มิถุนายน 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		วัสดุ/แรง	รวม (บาท)	หมายเหตุ เอกสารแนบ
				ราคา/หน่วย	รวม(บาท)	ราคา/หน่วย	รวม(บาท)			
12	ท่อเหล็กอ่อน	2.00	ม้วน	335.00	670.00		-	335.00	670.00	ขส.11
13	สวิตช์	2.00	ชุด	100.00	200.00	40.00	80.00	140.00	280.00	ขส.12
14	โคมไฟระแวง T5 2x28W ขนาด 0.30 X1.20ซม	16.00	ชุด	1,100.00	17,600.00	135.00	2,160.00	1,235.00	19,760.00	ขส.13
15	อุปกรณ์อื่น ๆ ข้อต่อ ยึดท่อ	LS	ชุด						5,000.00	
16	ซ่อมแซมระบบท่อน้ำทิ้ง ย้ายท่อน้ำทิ้งแอร์	LS	ชุด						5,000.00	
17	ฟิล์มกรองแสง 80%	6.00	ชุด	2,500.00	15,000.00		-	2,500.00	15,000.00	ขส.14
	งานชั้นเก็บเอกสาร จำนวน 56 ชั้น									
18	ท่อเหล็กกลวงสี่เหลี่ยมจัตุรัส 2X2 หนา 2.3 มม. มอก.	112.00	ท่อน	622.00	69,664.00	124.40	13,932.80	746.40	83,596.80	ขส.15
19	ท่อเหล็กกลวงสี่เหลี่ยมผืนผ้า 1X2 หนา 2.3 มม. มอก.	168.00	ท่อน	460.00	77,280.00	92.00	15,456.00	552.00	92,736.00	ขส.16
20	งานทาสีกันสนิม	308.00	ตรม.	65.00	20,020.00	55.00	16,940.00	120.00	36,960.00	

รวม 421,694.54

F 1.2708

รวมทั้งสิ้น 535,889.42